
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

 

 

Il presente decreto: 

 

viene reso noto tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 08/10/2019 

 

 

 
 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Sant’Antonino di Susa, 08/10/2019 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA  

PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino n. 95 - CAP  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

e-mail: segreteria@comune.santantoninodisusa.to.it 

____________ 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 10 DEL 01/10/2019 
 

 

 

 

 

IL SINDACO 
 

 

Richiamato il Decreto n. 6 in data 04/07/2019 con cui si affidava al Segretario Comunale 

dottoressa Ilaria Gavaini l’incarico e le funzioni di Responsabile del Servizio 

Amministrativo del Comune di Sant’Antonino di Susa; 

 

Visto che a decorrere dal 1 Ottobre 2019 è entrata in vigore tra i Comuni di Caselette, 

Condove, Sant’Antonino di Susa e Villar Focchiardo una nuova convenzione per lo 

svolgimento in forma associata delle funzioni di Segreteria Comunale, il cui titolare è il 

dottor Alberto Cane, che sostituisce in tale ruolo il precedente Segretario Comunale 

dottoressa Ilaria Gavaini; 

 

Ritenuto opportuno, per ragioni di efficienza ed efficacia dell’azione amministrativa, 

attribuire le suddette funzioni di Responsabile del Servizio Amministrativo al Segretario 

Comunale dottor Alberto Cane, in quanto figura professionale più idonea ad assumere tali 

funzioni; 

  

Visto l’articolo 97 comma 4 lettera d) del D.Lgs. 267/2000 che prevede che il segretario 

comunale possa esercitare ogni altra funzione, oltre a quelle attribuite dallo stesso articolo 

97, attribuitagli dallo Statuto o dai Regolamenti, o conferitagli dal Sindaco o dal Presidente 

della Provincia; 

 

Sentito il Dottor Alberto Cane, che si è reso disponibile ad assumere il suddetto incarico; 

 

AFFIDAMENTO FUNZIONI DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO AL SEGRETARIO COMUNALE 

DOTTOR ALBERTO CANE 



 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

DECRETA 

 

Di attribuire al Segretario Comunale Dottor Alberto Cane nato a Torino il 7 Dicembre 1966 

le funzioni e l’incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo del Comune di 

Sant’Antonino di Susa con decorrenza 1 Ottobre 2019 e sino a nuovo provvedimento; 

 

Di demandare a separato successivo provvedimento la determinazione dell’incremento 

dell’indennità di posizione organizzativa attualmente in godimento connessa 

all’assegnazione del nuovo incarico, da assumersi compatibilmente con le disponibilità di 

bilancio e nel rispetto delle vigenti norme in materia di spese di personale;   

 

Si dispone la trasmissione del presente decreto al Segretario Comunale dottor Alberto Cane, 

e per conoscenza a tutto il personale comunale, per quanto di rispettiva competenza e per 

opportuna conoscenza. 

 

Sant’Antonino di Susa, 01/10/2019 

 

IL SINDACO 

F.to Susanna PREACCO 
 


